
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/298/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 15/91 Rady Gminy i Miasta w Środzie Śląskiej z dnia 30 kwietnia 1991 roku 

w sprawie przeniesienia placu handlowego w Środzie Śląskiej przeznaczonego na sprzedaż obwoźną 

na plac targowy przy ulicy Nowotki w Środzie Śląskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 15/91 Rady Gminy i Miasta w Środzie Śląskiej z dnia 30 kwietnia 1991 roku w sprawie 

przeniesienia placu handlowego w Środzie Śląskiej przeznaczonego na sprzedaż obwoźną na plac targowy  

przy ulicy Nowotki w Środzie Śląskiej skreśla się § 2 w dotychczasowym brzmieniu i nadaje mu się nowe 

brzmienie o następującej treści: 

 „§ 2. 1. Wprowadza się zakaz wszelkiego handlu ulicznego na terenie miasta Środa Śląska 

poza miejscem do tego wyznaczonym tj. placem targowym przy ulicy Malczyckiej w Środzie Śląskiej, 

położonym na działkach nr 105, 114 oraz 91/6, AM – 16. 

2. Zakaz, określony w ust. 1, nie dotyczy handlu okazjonalnego, prowadzonego w związku 

z organizowaniem na terenach publicznych przez jednostki organizacyjne i spółki Gminy Środa Śląska, 

lub, za ich zgodą, przez inne podmioty, wydarzeń i imprez o charakterze kulturalnym, sportowym, 

rekreacyjnym i świątecznym, jak również w sytuacjach uzasadnionych zwyczajową tradycją istniejącą 

wśród lokalnej społeczności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Grabowiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 273


		2017-01-17T13:18:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




